
 

 

ΘΕΜΑ:  «Κύρωση αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για τα Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.»   
 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α΄/3-1-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και 

λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και  
Ειδικής Αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής αιρετών 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών», 

2. την με αριθμ. 32/2011 Γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, 
3. την με αριθμ. πρωτ. 149819/Δ3/15-09-2016 (ΑΔΑ: ΩΟΝ44653ΠΣ-ΒΣΙ) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 

«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)»,  

4. τα πρακτικά των εκλογών της 2ας  Νοεμβρίου 2016, τα οποία υπέβαλλαν οι εφορευτικές Επιτροπές 
και  

5. την με αριθμ. πρωτ. 6242/10-11-2016 απάντηση επί ενστάσεως του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου.  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Κυρώνουμε τα αποτελέσματα των εκλογών της 2ας Νοεμβρίου 2016 για την ανάδειξη αιρετών 
εκπροσώπων στα Περιφερειακά Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) ως ακολούθως: 
 

Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
 

Α Τ Τ Ι Κ Η Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 599 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 406 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 193 

ΕΓΚΥΡΑ: 381 

ΑΚΥΡΑ: 25 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ KAI ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β’ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.–Πόλη: 151 80 Μαρούσι, Αττική 
Iστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ:   

        
Βαθμός Ασφαλείας: 
Nα διατηρηθεί μέχρι: 

       
 
Mαρούσι,   15-12-2016 
Αρ.Πρωτ.    215047/Δ3 

 
Βαθμός Προτερ.:  ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
 
 ΠΡΟΣ:  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

ΑΔΑ: Ω6Η44653ΠΣ-ΨΗΡ



 ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ Ε.Ε.Π. &  Ε.Β.Π. ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 381 

 
1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 32 
2. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 159 
3. ΛΕΩΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 167 
4. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 88 
5. ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 69 
6. ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 74 

 
 
 

Α Ν Α Τ Ο Λ Ι Κ Η Σ   Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ  -  Θ Ρ Α Κ Η Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 123 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 84 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 39 

ΕΓΚΥΡΑ: 82 

ΑΚΥΡΑ: 2 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 82 

 
1. ΑΣΗΜΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 27 
2. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 38 
3. ΣΙΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 51 

 
 
 

Β Ο Ρ Ε Ι Ο Υ  Α Ι Γ Α Ι Ο Υ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 81 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 54 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 27 

ΕΓΚΥΡΑ: 48 

ΑΚΥΡΑ: 6 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 48 

 
1. ΒΑΡΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 22 
2. ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 18 
3. ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΑ 8 

 
 
 

Δ Υ Τ Ι Κ Η Σ  Ε Λ Λ Α Δ Α Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 117 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 69 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 48 

ΕΓΚΥΡΑ: 66 

ΑΚΥΡΑ: 3 

 

ΑΔΑ: Ω6Η44653ΠΣ-ΨΗΡ



ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 66 

 
1. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 44 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 14 
3. ΛΩΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 13 
4. ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 38 

 
 
 

Δ Υ Τ Ι Κ Η Σ   Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 111 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 92 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 19 

ΕΓΚΥΡΑ: 87 

ΑΚΥΡΑ: 5 

 

 ΕΝΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΥΣΕΕΠ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 87 

 
1. ΔΑΛΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 24 
2. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 35 
3. ΔΡΑΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 50 
4. ΤΕΡΤΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ 34 

 
 
 

Η Π Ε Ι Ρ Ο Υ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 61 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 50 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 11 

ΕΓΚΥΡΑ: 48 

ΑΚΥΡΑ: 2 

 

 ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 48 

 
1. ΚΑΟΥΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 15 
2. ΜΑΓΑΖΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 17 
3. ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗ 21 
4. ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 35 

 
 
 

Θ Ε Σ Σ Α Λ Ι Α Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 118 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 101 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 17 

ΕΓΚΥΡΑ: 95 

ΑΔΑ: Ω6Η44653ΠΣ-ΨΗΡ



ΑΚΥΡΑ: 6 

 

 ΕΝΙΑΙΟΣ ΚΑΙ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 79 

 
1. ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 36 
2. ΡΑΠΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ 40 
3. ΤΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 42 

 
 

 Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών - Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 16 

 
1. ΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16 

 
 
 

Ι Ο Ν Ι Ω Ν  Ν Η Σ Ω Ν  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 41 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 25 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 16 

ΕΓΚΥΡΑ: 25 

ΑΚΥΡΑ: 0 

 

 ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 25 

 
1. ΔΕΣΥΛΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 18 
2. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 9 
3. ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 8 
4. ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10 

 
 
 

Κ Ε Ν Τ Ρ Ι Κ Η Σ   Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 199 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 156 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 43 

ΕΓΚΥΡΑ: 145 

ΑΚΥΡΑ: 11 

 
 

 ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 145 

 
1. ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 90 
2. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΤΟΥ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗ 74 

ΑΔΑ: Ω6Η44653ΠΣ-ΨΗΡ



3. ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 39 
 
 
 

Κ Ρ Η Τ Η Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 137 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 120 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 17 

ΕΓΚΥΡΑ: 116 

ΑΚΥΡΑ: 4 

 

 ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 90 

 
1. ΚΑΛΛΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  18 
2. ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 77 
3. ΜΑΥΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  29 

 
 

 Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών - Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 26 

 
1. ΤΟΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 26 

 
 
 

Ν Ο Τ Ι Ο Υ   Α Ι Γ Α Ι Ο Υ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 26 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 21 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 5 

ΕΓΚΥΡΑ: 21 

ΑΚΥΡΑ: 0 

 

 ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 
  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 21 

 
1. ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 8 
2. ΖΑΓΓΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2 
4. ΤΖΑΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 12 

 
 
 

Π Ε Λ Ο Π Ο Ν Ν Η Σ Ο Υ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 81 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 81 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 0 

ΑΔΑ: Ω6Η44653ΠΣ-ΨΗΡ



ΕΓΚΥΡΑ: 81 

ΑΚΥΡΑ: 0 

 

 ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 81 

 
1. ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  5 
2. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  30 
3. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  60 
4. ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΗ 5 

 
 
 

Σ Τ Ε Ρ Ε Α Σ   Ε Λ Λ Α Δ Α Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 57 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 56 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 1 

ΕΓΚΥΡΑ: 56 

ΑΚΥΡΑ: 0 

 

 ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 56 

 
1. ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 51 
2. ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 9 
3. ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 13 
4. ΝΙΚΟΛΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 3 
5. ΦΕΡΑΤΗ ΘΩΜΑΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 11 
6. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5 

 
 
 
 

 

ΣΥΝ/ΤΗΣ ΤΜ/ΡΧΗΣ Δ/ΝΤΗΣ 
Γ.Δ/ΝΤΡΙΑ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

         

        

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Περιφερειακούς Δ/ντές Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης  
2. Διευθυντές Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης  

 
Εσωτερική διανομή 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
3. Δ/νση Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης (Τμήμα Β΄) 

ΑΔΑ: Ω6Η44653ΠΣ-ΨΗΡ


		2016-12-15T13:47:10+0200
	Athens




